Numri i referencës së procedurës /Loti REF: 75506-02-09-2026 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “FV.SEMAFORE 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Kodi CPV: 45316212-4 - 

Instalime të semaforëve, 34996100-6 - Semafor, 

6. Fondi limit:; 34,987,060  ( tridhjete e katermilion e nenteqind e tetedhjete e shtatemije e 

gjashtedhjete  ) leke pa TVSH, dhe ne EURO fondi limit eshte 362,748  ( treqind e gjashtedhjete 

e dymije e shtateqind e dyzete e tete)  

Bazuar ne Neni ne 56, te LPP 162/2020, si dhe nenet 12 dhe 24 te VKM per RPP 

Nr.285 date 19.05.2021, dokumentat e tenderit ne procedurat mbi Kufirin e Larte